
 

Projekt VETriangle – konferencja „Dualne kształcenie zawodowe – oczekiwania i możliwości” 5 czerwca 2018 r. 

Kielecki Park Technologiczny wraz z partnerami z Niemiec, Hiszpanii, Turcji i Litwy realizuje projekt Promotion of WBL via 

Vocational Education Training Triangle (VETriangle), którego ideą jest podniesienie jakości kształcenia i dostosowanie systemu 

nauczania do potrzeb rynku, ze szczególnym uwzględnieniem przygotowania zawodowego u pracodawcy.  

Partnerzy projektu opracowywali wkłady do czterech rezultatów intelektualnych (IO1, IO2, IO3, IO4) dotyczących kształcenia ustawicznego, 

nauczania opartego na pracy i metodyki w zakresie kształcenia dualnego. Projekt ma stanowić kompendium informacji na temat kształcenia 

zawodowego opartego na praktycznej nauce zawodu, nie tylko w Polsce, ale również w krajach  partnerskich projektu. Rezultaty 

intelektualne, stworzone w ramach projektu, zostaną zawarte w wydrukowanym podręczniku, udostępnione na dyskach przenośnych i 

stronie internetowej projektu vetriangle.eu. 

5 czerwca br. w Kieleckim Parku Technologicznym odbędzie się konferencja pn. „Dualne kształcenie zawodowe – oczekiwania 

immożliwości” podsumowująca i omawiająca efekty osiągnięte podczas realizacji projektu VETriangle. Uczestnikami spotkania będą 

przedstawiciele regionalnych środowisk edukacyjnych i biznesowych zainteresowani systemem kształcenia zawodowego. Wydarzenie 

będzie doskonałą okazją, by poznać opinie uczestników, a panel dyskusyjny pozwoli na szerszą dyskusję w temacie kształcenia 

branżowego, które jest jednym z elementów realizowanej reformy polskiego szkolnictwa.  

http://www.technopark.kielce.pl/pl/home
http://vesbe.com/index.php?id=home
http://www.imaltuna.hezkuntza.net/web/guest
http://kocaeli.meb.gov.tr/
http://globaliosidejos.lt/
http://www.technopark.kielce.pl/download.php?id=3622
http://www.technopark.kielce.pl/download.php?id=3622


W związku z tym pragnę serdecznie zaprosić Państwa do udziału w naszym wydarzeniu. Jesteśmy przekonani, że zaproszone grono 

prelegentów, a także dobór tematów sprawi, że spędzony czas zostanie przez Państwa dobrze wykorzystany. W załączeniu przesyłamy 

wstępny harmonogram konferencji.  

Uprzejmie prosimy o potwierdzenie przybycia do dnia 4 czerwca br.. Osobą do kontaktu jest p. Anna Pabian-Lipska, tel. 41 278 72 22.  

 

 

 

Śledź nasze działania na LinkedIn! vetriangle.eu   

Newsletter jest bezpłatną usługą Kieleckiego Parku Technologicznego. Twój adres email jest wykorzystany wyłącznie w ramach przekazania nin iejszej informacji 
i nie zostanie udostępniony osobom lub podmiotom trzecim. Subskrypcja newslettera jest bezpłatna, niezobowiązująca i w każdej chwili może zostać 

zakończona. 
Aby zrezygnować z subskrypcji newslettera, prosimy o informację.  

 

 

http://vetriangle.eu/
https://www.linkedin.com/in/vetriangle/


  


